Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

ПРИКАЗ

г. Моршанск

18.02.2019                                                                                №   83__

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных вокалистов
«Звонкие голоса России»

 На  основании  приказа комитета по образованию и молодежной

политике администрации города от 11.01.2019 № 6 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие

голоса России», а также   в целях выявления и поддержки талантливых,

одаренных детей и подростков, их педагогов в области вокального

исполнительства 13 февраля 2019 года  прошел муниципальный этап

Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» (далее -

Конкурс).

 В конкурсе приняли участие солисты и вокальные ансамбли (27

солиста, 6 творческих коллективов) из всех общеобразовательных

организаций и МБОУ ДО ЦДОД: МБОУ СОШ № 1 – 2 участника, МБОУ

СОШ № 2 – 4 участника, МБОУ СОШ № 3 – 7 участников, МБОУ

«Гимназия» - 4 участника, МБОУ ДО ЦДОД – 16 участников.

 На основании протоколов жюри  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  дипломами комитета по образованию и молодежной

политике администрации города победителей и призеров муниципального

этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» в

номинациях:

1.1. Номинация «Академическое пение (солисты)»

возрастная категория 10-13 лет

1 место – Вайман Никита, обучающийся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Герасимова А.А.

2 место – Андреева Анастасия, обучающаяся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Новоселова С.В.

3 место – Лебедева Арина, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3». Руководитель: Елсукова И.В.

возрастная категория 17-18 лет

3 место – Шитикова Кристина, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. Н.И. Бореева». Руководитель:

Мокшанова И.В.

1.2. Номинация «Народное пение (солисты)»

возрастная категория 10-13 лет

1 место – Аристархова Мария, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. Н.И. Бореева». Руководитель:

Мокшанова И.В.

возрастная категория 14-16 лет

1 место – Меньшикова Юлия, обучающаяся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Нечаева О.Н.

2 место – Веселова Виктория, обучающаяся МБОУ «Гимназия».

Руководитель: Анисимова А.А.

3 место – Данчева Дарья, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3». Руководитель: Елсукова И.В.

1.3. Номинация «Эстрадное пение (солисты)»

возрастная категория 10-13 лет

1 место – Суслов Максим, обучающийся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Новоселова С.В.

1 место – Моловичко Валерий, обучающийся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Герасимова А.А.

2 место – Аристархова Мария, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. Н.И. Бореева». Руководитель:

Мокшанова И.В.

3 место – Афремов Даниил, обучающийся МБОУ «Гимназия».

Руководитель: Коробова Е.В.

3 место – Попова Полина, обучающаяся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Герасимова А.А.

возрастная категория 14-16 лет

1 место – Ивашина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3». Руководитель: Елсукова И.В.

2 место – Казарян Сусанна, обучающаяся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Герасимова А.А.

2 место – Дубровская Софья, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3». Руководитель: Скляр Ю.И.

3 место – Василенко Виктория, обучающаяся МБОУ «Гимназия».

Руководитель: Коробова Е.В.

3 место – Андреев Артем, обучающийся МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Новоселова С.В.

возрастная категория 17-18 лет

1 место – Абаполова Ирина, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3». Руководитель: Елсукова И.В.

2 место – Ядова Дарья, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 (с углубленным изучением отдельных

предметов). Руководитель: Андросова М.В.

3 место – Шитикова Кристина, обучающаяся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. Н.И. Бореева». Руководитель:

Мокшанова И.В.

1.4. Номинация «Эстрадное пение (вокальные ансамбли)»

возрастная категория 10-13 лет

1 место – вокальная группа «Овация» МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель Бутурлинова Е.В.

2 место – вокальная группа «Счастье» МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Герасимова А.А.

2 место – дуэт Вайман Никита и  Моловичко Валерий, обучающиеся

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования для детей».  Руководитель:

Герасимова А.А.

возрастная категория 14-16 лет

1 место – Дубровская Софья и Мешкова Марина, обучающиеся МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 3». Руководитель: Скляр Ю.И.

2 место – вокальная группа МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3». Руководитель: Скляр Ю.И.

3 место - вокальная группа «Счастье» МБОУ ДО «Центр

дополнительного образования для детей». Руководитель: Герасимова А.А.

2. Победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

вокалистов «Звонкие голоса России» направить для участия в региональном

этапе конкурса, который состоится 1 марта 2019 года на базе

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей» города Тамбова (г. Тамбов, ул.

Гастелло, д.32А, остановки «ЖД техникум» или «Гагарина»).

         3. Контроль за исполнением приказа  возложить на  директора МКУ

РЦСО Е.А. Кевбрину.

Председатель комитета

по образованию и молодежной политике

В.А. Комарова

К.А. Щебланина

4-89-54